1

証券コード 8930

 平成 28年 11月 28日

株主各位

新潟県新潟市中央区米山四丁目１番 28号

株式会社リビングギャラリー

代表取締役 藤田幸成

株主総会招集通知記載事項の一部訂正について（追加）

平成 28 年 11 月 15 日に送付致しました、当社「第 26 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項

に一部訂正がございました。深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとお

り訂正させていただきますので、お知らせ致します。（訂正部分について下線を付しております。）

記

１．訂正箇所 「第 26期定時株主総会招集ご通知」７頁

１．会社の現況に関する事項

（13）重要な親会社及び子会社の状況

② 重要な子会社の状況

２．訂正内容

（訂正前）

会   社   名 売  上  高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

 百万円   ％ 百万円   ％ 百万円   ％

株式会社リビング保証システム 7,171（ 3.1） 12（△69.0） 4（△88.1）

株式会社アンドクリエイト 2,538（12.6） 66（   8.4） 36（△41.6）

（訂正後）

会   社   名 売  上  高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

 百万円   ％ 百万円   ％ 百万円   ％

株式会社リビング保証システム 7,171（ 3.1） 12（△69.0） 4（△88.1）

株式会社アンドクリエイト 2,538（12.6） 67（   9.8） 39（△36.4）

以上